J. A. (*Orio*). — Adhuc longi tibi restat via. Rem et versiculos tuos melius cum musis componas oportet, ne forte cum poeta stomachentur. Hymnus «*Sanctorum meritis*» —cujus interrogis metrum— tribus asclepiadēis et glyconio constat, strophæ scilicet asclepiadææ; versus vero hymni «*Decora lux aeternitatis auream*» sunt iambici trimetri. At versiculi tui pluribus mendis laborant. Illas in primis leges recole: «nullus in iambicis debet esse pes trochæus et ultima sedes semper iambo est tribuenda». Non tantum musicae, sed et prosodiae latinæ incumbere diligenter.

H. M. (*Caesaraugustae*). — Nimum forte te molestiis afficio; nunquam tamen te litterarum latinarum taeduisse in animo inducam. Te, igitur, interdum veniam, tua consilia et iustum in litteris iudicium plurimum facio. Ne desieris PALAESTRAE et novellis poetis manum benigne tendere.

M. BR. (*Gerundae*). — Laudes quas mariologo nostro —Rdo. P. Narcisso García— tribuis fraterno animo accipio illasque ad fratrem remittam libenter. Ille alius Nicolaus —de quo loqueris— est Rmus. P. Nicolaus García, qui nunc sapienter Congregationem nostram regit et moderatur. Consilia tua Deus et benedicat et bene vertat et utinam in te «honus sit praemium virtutis». — Nomen tuum in nostro martyrologio non repperi, et interrogare audeo: scribendum *martyrianus* an forte *martyrianus*? id etymon expostulare videtur.

J. C. ET A. O. (*In U. Albacete*). — Vobis gratiam habeo maximam, quod mei in nominali die memores fuistis. Morae et incuriae amici, indulgeatis quaeso. Carmina Alphonsi satis concinna: amicus tamen vester et meus nimum forte studium in epithetis apponendis animadvertit. Amorem tuum, Alphonse, erga Aloisium nostrum probatissimum intellexi. Si litterarum amore et pietate fraternæ obstricti fuistis, amisso amico, in ejus locum succedere debes in PALAESTRAE amore. Poëma illud Exemo. Dno. Episcopo dicatum, si breviusculum reddideris, opportuno tempore facile edi poterit. — Nunc ad quaestiones. Neque «*etologium*» neque «*annologium*» prorsus placent; qua re *necrologium* vel *sanctologium* non adhibetis *Franciscanum*? et forsitan magis arrideret illum librum cum Prudentio vocare *Peristephanon Franciscanum*.

TH. D. (*Alabonae*). — Alumnorum scriptionibus maxime sum recreatus; eas in nostris pagellis inscriptas vides. Quam insequuntur viam novelli scriptores, pergant indefessi.

P. S. T. (*Calagurri*). — Quod PALAESTRAM ad manus citius atque statuti temporibus non habeatis et nobis et vobis aegre, sed tamen ferendum est. — Moris est ut ad conscriptores — pusillos quoque — PALAESTRAE fasciculum mittamus, quo proprio nomine typis inscripto magis delectentur. — Nunc autem, occasionem arripiens veniamque deprecans, amico illo tuo haec de libro referes: Haud ita frequenter *catena auri* adhibetur sed *catena ex auro* vel aurea; leges de comparativo aliqua indigent retractatione; scisne vere classicos scriptores dixisse *duo* vel *aliqui inter milites?*; illudque, nonne tibi et omnibus horride ac barbare dictum videtur, *virtus amanda fuit a me, habeo librum emendum tibi vel a te?* Et quid de illis locutionibus: «Credimus Apostolis locutis in nomine Christi; Vidi damnatum exulatum per praetorem; Video dormiri a te; Bucephalus videbatur Alexandro domitus fuisse ab ipso; Christus movet nos ad colendum virtutem; Coepit (coeptum fuit) doceri mature a me»? Ceterum *sperabam victurum esse Davidem* non significat *esperaba vencer a David, sed que David vencería*; deest in oratione pronomen *me* nullo modo omittendum: *sperabam me victurum esse Davidem*. Haec et alia forte aliqua indigent emendatione, ne alumni perperam sermonem latinum addiscant.